Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №22»
Партизанского городского округа Приморского края

ПРИКАЗ

№    153                                                                                                      от 31.08.2022 г.

Об организации питания детей в школьных столовых

На основании «Порядка обеспечения обучающихся в государственных (краевых) и муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края бесплатным питанием» утверждённого приказом №147 от 23.11.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за организацию питания детей в школьных столовых МБОУ «СОШ №22»:
- Барышкина У.В. (учебный корпус №1) – заместителя директора по ВР;
- Тимошенко В.С. (учебный корпус №2) – заместителя директора по УВР
- Мурашева Е.В. (учебный корпус №3) – заместителя директора по ВР

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «СОШ № 22»                                       С. А. Сидорова